
Logotyp „MATTES“ - plnobarevná varianta
Nové logo Mattes vychází koncepčně ze starého loga (4 barvy, trojůhelníky), ale využívá nový moderní font,
současný trend barevnosti a celkově je zjemněn. Působí moderně a svěže a přitom zachovává původní
myšlenku, kterou dále rozvíjí. Primárně je nutno používat plnobarevnou variantu.

Inverzní varianta
Inverzní varianta vychází z plnobarevného logotypu, pouze je základní šedá nahrazena bílou. Ostatní barevné 
odstíny zůstávají zachovány. Používat pouze na tmavém pozadí.

0/0/0/70 | 112/113/115 | #707173

96/10/10/0 | 0/151/202 | #0097ca

0/100/17/0 | 226/0/109 | #e2006d

42/0/100/0 | 172/199/5 | #acc705

0/15/100/0 | 255/213/0 | #ffd500

0/0/0/0 | 255/255/255 | #ffffff

96/10/10/0 | 0/151/202 | #0097ca

0/100/17/0 | 226/0/109 | #e2006d

42/0/100/0 | 172/199/5 | #acc705

0/15/100/0 | 255/213/0 | #ffd500



Černobílá varianta logotypu
Černobílou variantu používat pouze při tisku jednobarevných reklamních materiálů. Odstíny šedé lze nahradit 
jakoukoliv barvou při zachováním odstupňování 70 - 30%, bude-li zachován kontrast s pozadím.

Jednobarevná varianta logotypu
Při tisku jednobarevných reklamních materiálů lze používat jednobarevný logotyp. Povoleny jsou všechny 
odstíny barev použité v logotypu, černá a bílá. Ostatní barvy nejsou povoleny. Vždy je nutno zachovat 
maximální kontrast logotypu a pozadí.

0/0/0/70 | 112/113/115 | #707173

0/0/0/60 | 134/136/137 | #868889

0/0/0/50 | 156/158/159 | #9c9e9f

0/0/0/40 | 177/179/180 | #b1b3b4

0/0/0/30 | 197/199/200 | #c5c7c8



Doplnění logotypu „MATTES“

Logotyp MATTES lze doplnit o popis „obchodní dům“. Rovněž lze doplnit o dovětek či poznámku vztahující 
se k reklamní kampani či konkrétnímu použití. Níže jsou ukázány možnosti zapracování dovětku či popisu.
Barevnost dovětků se řídí barevností loga, viz předchozí strany.



Použité ikony a symboly

Pro potřeby webu a dalších grafických materiálů byly navrženy ikony ilustrující některé z možností.
Ikonky lze použít a přiřadit dle potřeby, např. URL adresa, internetové stránky, vstup na hlavní stránku, 
kontakt, e-mail, tisk, soubor, atd.


